ի թիվ 20 -Ն  հրամանով  և կազմակերպության  կանոնադրությամբ  նախատեսված  

գործառույթները : 

Հայաստանի  Հանրապետության  Գեղարքունիքի  մարզի  Մարտունի  համայնքի  

«Զոլաքարի  մանկապարտեզ » ՀՈԱԿ  տնօրենի ամսական  պաշտոնային  դրույքաչափը   

կազմում  է  213 000 (երկու հարյուր  տասներեք  հազար ) ՀՀ  դրամ , Հայաստանի  

Հանրապետության  Գեղարքունիքի  մարզի  Մարտունի  համայնքի  «Լիճքի    

մանկապարտեզ » ՀՈԱԿ  տնօրենի ամսական  պաշտոնային  դրույքաչափը  կազմում  է 

208 000 (երկու հարյուր ութ հազար ) ՀՀ  դրամ  ։ Մրցույթներին  մասնակցելու  իրավունք  

ունեն Հայաստանի  Հանրապետության  այն  գործունակ  չափահաս  քաղաքացիները , 

որոնք՝  

1) ունեն բարձրագույն  կրթություն. 

2) բավարարում  են «Նախադպրոցական  կրթության մասին» Հայաստանի      

Հանրապետության   օրենքի   19-րդ  հոդվածով  սահմանված  պահանջներին։